
Dz.U./S S93
14/05/2021
244150-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244150-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi nadzoru budowlanego
2021/S 093-244150

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Mostowa 11A
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-778
Państwo: Polska
E-mail: agaicki@zdwgdansk.pl 
Tel.:  +48 583264960
Faks:  +48 583264999
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdw-gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami wojewódzkimi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inżyniera na zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł 
autostrady A1 Stanisławie” w podziale na części: ...
Numer referencyjny: 115/DZS/2020/PN/WRI

II.1.2) Główny kod CPV
71520000 Usługi nadzoru budowlanego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:agaicki@zdwgdansk.pl
www.zdw-gdansk.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk


Dz.U./S S93
14/05/2021
244150-2021-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego wraz z koordynacją i kontrolą 
rozliczenia zadania. Charakterystyka zadania objętego umową na roboty budowlane w podziale na następujące 
części:
część 1 – obejmująca odcinek od km 96+200 do km 100+830 (etap 2a) polegająca na: poszerzeniu jezdni, 
przebudowie poboczy, rozbudowie i przebudowie skrzyżowań, przebudowie oraz budowie zatok autobusowych, 
chodników oraz ciągów rowerowych i pieszo-rowerowych oraz budowa urządzeń i elementów bezpieczeństwa 
ruchu... Patrz pkt 4.1 IDW – rozdział I SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 392 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inżyniera na zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł 
autostrady A1 Stanisławie”, część 1: etap 2a od km 96+200 do km 100+830
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71540000 Usługi zarządzania budową

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, region północny, województwo pomorskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego wraz z koordynacją i kontrolą 
rozliczenia zadania. Charakterystyka zadania objętego umową na roboty budowlane:
część 1 – obejmująca odcinek od km 96+200 do km 100+830 (etap 2a) polegająca na: poszerzeniu jezdni, 
przebudowie poboczy, rozbudowie i przebudowie skrzyżowań, przebudowie oraz budowie zatok autobusowych, 
chodników oraz ciągów rowerowych i pieszo-rowerowych oraz budowa urządzeń i elementów bezpieczeństwa 
ruchu, w tym wysp kanalizujących ruch, i azyli na przejściach dla pieszych, budowa i przebudowa przepustów 
pod drogą oraz pod zjazdami, budowa i przebudowa systemu odwadniającego (kanalizacja deszczowa, rowy 
drogowe, w tym retencyjno-infiltracyjne, urządzenia podczyszczające, ścieki itp.), budowa oraz przebudowa 
oświetlenia drogowego, budowa i przebudowa zjazdów, przebudowa uzbrojenia podziemnego i naziemnego, 
rozbiórka obiektów kolidujących z inwestycją, niezbędna wycinka drzew i krzewów oraz zagospodarowanie 
zieleni, ustawienie znaków drogowych i urządzeń brd oraz wykonanie oznakowania poziomego drogi.
Przedmiot zamówienia obejmuje również złożenie wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie dla 
wybudowanego obiektu budowlanego i wszystkich jego elementów lub/i zawiadomienie o zakończeniu robót 
budowlanych i wszystkich jego elementów objętych decyzją zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 
Przedmiot zamówienia obejmuje także wykonanie oraz montaż tablic informacyjnych oraz dwustronnych tablic 
pamiątkowych związanych z dofinansowaniem inwestycji ze środków Unii Europejskiej.
Zamawiający informuje, iż obecnie jest realizowany przyległy odcinek drogi wojewódzkiej nr 224 – zadanie 
pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł autostrady A1 Stanisławie, etap I: 
Godziszewo”). Termin realizacji: zakończenie przedmiotu umowy do dnia 2 czerwca 2022 r., w tym zakończenie 
robót budowlanych do dnia 2 maja 2022 r. część 1 – etap 2a i część 2 – etap 2b. Zadania objęte niniejszym 
postępowaniem również przylegają do siebie, a ich realizacja zaplanowana jest w tym samym czasie. W 
związku z powyższym zarówno Wykonawcy robót, jak i inżynierowie kontraktów poszczególnych części (etapów 

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S93
14/05/2021
244150-2021-PL

3 / 8

1, 2a i 2b) są zobowiązani do ścisłej współpracy w zakresie planowania i wykonywania robót na połączeniu 
odcinków oraz w zakresie organizacji terenów budów. Wszelkie wzajemne ustalenia muszą uzyskać pozytywną 
opinię Zamawiającego. Powyższe dotyczy również wprowadzania i zmian tymczasowych organizacji ruchu 
na czas prowadzenia robót – Wykonawca pod nadzorem inżynierów kontraktów winien zsynchronizować 
wprowadzanie tymczasowych organizacji ruchu z przylegającymi odcinkami objętymi rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 224 w celu zapewnienia jak największej płynności ruchu na całym odcinku drogi wojewódzkiej 
nr 224 objętym rozbudową. Inżynierowie kontraktów na poszczególnych odcinkach zadania są zobowiązani do 
współdziałania w celu właściwej ich realizacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie inżyniera kontraktu – koordynatora i inspektora nadzoru 
inwestorskiego robót drogowych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Decyzja nr: RPPM.09.03.00-22-0001/16-00 z dnia 28 kwietnia 2016 r. z późn. zm.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inżyniera na zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł 
autostrady A1 Stanisławie”, część 2: etap 2b od km 100+830 do km 104+055
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71540000 Usługi zarządzania budową

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, region północny, województwo pomorskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego wraz z koordynacją i kontrolą 
rozliczenia zadania. Charakterystyka zadania objętego umową na roboty budowlane:
część 2 – obejmująca odcinek od km 100+830 do km 104+055 (etap 2b) polegająca na: poszerzeniu jezdni, 
przebudowie poboczy, rozbudowie i przebudowie skrzyżowań, przebudowie oraz budowie zatok autobusowych, 
chodników oraz ciągów rowerowych i pieszo-rowerowych oraz budowa urządzeń i elementów bezpieczeństwa 
ruchu, w tym wysp kanalizujących ruch, i azyli na przejściach dla pieszych, budowa i przebudowa przepustów 
pod drogą oraz pod zjazdami, budowa i przebudowa systemu odwadniającego (kanalizacja deszczowa, rowy 
drogowe, w tym retencyjno-infiltracyjne, urządzenia podczyszczające, ścieki itp.), budowa oraz przebudowa 
oświetlenia drogowego, budowa i przebudowa zjazdów, przebudowa uzbrojenia podziemnego i naziemnego, 
rozbiórka obiektów kolidujących z inwestycją, niezbędna wycinka drzew i krzewów oraz zagospodarowanie 
zieleni, ustawienie znaków drogowych i urządzeń brd oraz wykonanie oznakowania poziomego drogi.
Przedmiot zamówienia obejmuje również złożenie wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie dla 
wybudowanego obiektu budowlanego i wszystkich jego elementów lub/i zawiadomienie o zakończeniu robót 
budowlanych i wszystkich jego elementów objętych decyzją zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S93
14/05/2021
244150-2021-PL

4 / 8

Przedmiot zamówienia obejmuje także wykonanie oraz montaż tablic informacyjnych oraz dwustronnych tablic 
pamiątkowych związanych z dofinansowaniem inwestycji ze środków Unii Europejskiej.
Zamawiający informuje, iż obecnie jest realizowany przyległy odcinek drogi wojewódzkiej nr 224 – zadanie 
pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł autostrady A1 Stanisławie, etap I: 
Godziszewo”). Termin realizacji: zakończenie przedmiotu umowy do dnia 2 czerwca 2022 r., w tym zakończenie 
robót budowlanych do dnia 2 maja 2022 r. część 1 – etap 2a i część 2 – etap 2b. Zadania objęte niniejszym 
postępowaniem również przylegają do siebie, a ich realizacja zaplanowana jest w tym samym czasie. W 
związku z powyższym zarówno Wykonawcy robót, jak i inżynierowie kontraktów poszczególnych części (etapów 
1, 2a i 2b) są zobowiązany do ścisłej współpracy w zakresie planowania i wykonywania robót na połączeniu 
odcinków oraz w zakresie organizacji terenów budów. Wszelkie wzajemne ustalenia muszą uzyskać pozytywną 
opinię Zamawiającego. Powyższe dotyczy również wprowadzania i zmian tymczasowych organizacji ruchu 
na czas prowadzenia robót – Wykonawca pod nadzorem inżynierów kontraktów winien zsynchronizować 
wprowadzanie tymczasowych organizacji ruchu z przylegającymi odcinkami objętymi rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 224 w celu zapewnienia jak największej płynności ruchu na całym odcinku drogi wojewódzkiej 
nr 224 objętym rozbudową. Inżynierowie kontraktów na poszczególnych odcinkach zadania są zobowiązani do 
współdziałania w celu właściwej ich realizacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie inżyniera kontraktu – koordynatora i inspektora nadzoru 
inwestorskiego robót drogowych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Decyzja nr: RPPM.09.03.00-22-0001/16-00 z dnia 28 kwietnia 2016 r. z późn. zm.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 251-630923

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:630923-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S93
14/05/2021
244150-2021-PL

5 / 8

Pełnienie funkcji inżyniera na zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł 
autostrady A1 Stanisławie”, część 1: etap 2a od km 96+200 do km 100+830

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/04/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Dromax Piotr Szanser
Adres pocztowy: ul. Nadwiślańska 7
Miejscowość: Knybawa
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Nadzory-GL Grzegorz Leszman
Adres pocztowy: ul. Reymonta 3
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Budinvest Jagoda Żywicka
Adres pocztowy: ul. Akacjowa 10
Miejscowość: Łubiana
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-407
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 647 755.54 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 214 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S93
14/05/2021
244150-2021-PL

6 / 8

Nazwa:
Pełnienie funkcji inżyniera na zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł 
autostrady A1 Stanisławie”, część 2: etap 2b od km 100+830 do km 104+055

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/04/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Dromax Piotr Szanser
Adres pocztowy: ul. Nadwiślańska 7
Miejscowość: Knybawa
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Nadzory-GL Grzegorz Leszman
Adres pocztowy: ul. Reymonta 3
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Budinvest Jagoda Żywicka
Adres pocztowy: ul. Akacjowa 10
Miejscowość: Łubiana
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-407
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 376 361.12 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 178 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S93
14/05/2021
244150-2021-PL

7 / 8

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym podmiotom środki ochrony prawnej przysługują jeżeli mają lub mieli interes w 
uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej przysługują również organizacjom zrzeszającym Wykonawców, wpisanym na 
listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu 

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S93
14/05/2021
244150-2021-PL

8 / 8

Zamówień Publicznych, pod warunkiem że dotyczą ogłoszenia o zamówieniu lub Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.
4. Odwołanie przysługuje od wszystkich, niezgodnych z przepisami ustawy Pzp, czynności Zamawiającego 
podjętych w postępowaniu o udzieleniu zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeśli została przesłana faksem lub drogą elektroniczną albo w terminie 15 dni jeśli 
została przesłana w inny sposób.
6. Odwołanie dotyczące treści ogłoszenia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej, a postanowień SIWZ – w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
7. Odwołania inne niż określone w punkcie 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż:
a) w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu.
10. KIO rozstrzyga odwołanie na zasadach określonych w art. 188–192 ustawy Pzp.
11. Orzeczenie KIO, po stwierdzeniu przez sąd jego wykonalności, ma moc prawną na równi z wyrokiem sądu.
12. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu 
zgodnie z rozdziałem 3 działu VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2021

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl

